Ficha Técnica del Producto Mini titulador de índice formol para análisis de jugo de
frutas y vinos.
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Mini titulador de índice

HI 7010L Solución de calibración pH 10.01 (500 ml)
HI 7082M Solución electrolítica 3.5M KCl (230 ml)
Cómo pedir
HI84533-02 es suministrado con electrodo de pH HI1131B , sonda de temperatura HI7662-M , Solucion de relleno de
electrodo HI7082 (30 mL), Solución titulante HI84533-50 (230 mL), Solución de calibración de la bomba HI84533-44 (120
mL), Reactivo base Formol HI84533-58 (230 mL), Reactivo de ajuste de pH HI84533-59 (30 mL),Reactivo adicional
HI84533-60 (30 mL), Vasos de 100 mL (2), Juego de Reactivos (tubo de aspiración con tapa de botella de reactivo y tubo
dispensador con punta), válvula de la bomba dosificadora, jeringa de 5 mL, 1 mL pipeta plástica, sobres de solución de
limpieza para manchas y depósitos de vino (2), adaptador de 12 VDC , Manual de instrucciones y certificado de calidad.
Ventajas
Interfaz fácil de usar